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Flatanger Montessoriskole gjorde en flott innsats på Vik kirkegård den 4. mai. 
Dette er en årlig tradisjon som vi håper kan fortsette! Tusen takk! 

Her ser vi dem på kirketrappa med hver sin is.
Arbeidet ble ledet av kirkegårdsarbeider Ketil Hanssen.

Tusen takk!

Dugnad påVik kirkegård
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MenighetsbladetMenighetsbladet
Fakta om Flatanger og Statland sokn

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdager og onsdager  kl 10.00-14.00
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Slekters gang
Døpte
24.04.11: Eline Natalie Ottesen, Løvøy 
24.04.11: Isak Leander Ottesen, Løvøy
24.04.11: Lise Emilie Søraa, Løvøy
12.06.11: Mats- Oliver Myren Angell, Statland
13.06.11: Albert Sæther Haagensen, Løvøy
07.08.11: Sigurd Mikalsen Lindseth. Vik

Vigde 
30.07.11: Lisa Mari Estensen og Tony Johansen

Døde 
08.04.11: Erling Helgesen f. 1924
04.05.11: Odd Magnar Andersen f. 1936
10.06.11: Åse Sved f. 1926
08.07.11: Magne Egbert Steffensen f. 1912
15.07.11: Svein Eian f. 1945
09.08.11: Toralf Meier Martinsen f.1919
26.08.11: Henny Signora Andresen f. 1922

Herre hjelp oss så vi aldri glemmer
vi er tegnet med ditt kors for livet.
Vis oss hvilket håp vi dermed eier.
Gå med oss i dag og alle dager.

Sindre Eide
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Dåpsbarna
Tvillingene Eline Natalie Ottesen og Isak Leander Ottesen ble døpt i Løvøy
den 24. april. Her er de sammen med foreldrene Tove Strøm Ottesen og
Leif Ottesen og fadderne.

Samme dag den 24. april, ble Lise
Emilie Søraa båret til dåpen i Løvøy kirke. 
På bildet er hun sammen med mor
Lisbeth Søraa, faddere og søsken.

Mats-Oliver  Myren Angell har dåpsdag
12. juni.  Dåpen var i Statland kirke.
På bildet ser vi han sammen med foreldrene
Kristel Søberg Angell og Even Myren.
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Dåpsbarna

Albert Sæther Haagensen sammen 
med sognepresten og foreldrene sine
Maren Grønnerøe Sæther og Mikael
Løfsnæs Haagensen på dåpsdagen
den 13.juni i Løvøy kirke.

Tvillingene Julia og Jenny Høyen ble
døpt i Heimdal kirke, Trondheim 19. juni.
Foreldrene er Beate (tidl. Olsen) og
Torbjørn Høyen.

Sigurd Mikalsen
Lindseth ble døpt i 
Vik kirke den 7. august. 
Her ser vi han sammen
med foreldrene Karoline
Mikalsen Løberg og
Alexander Strøm 
Lindseth og fadderne.

Brudepar
30. juli ble Lisa Mari Estensen (tidl. Flatanger)
og Tony Johansen, Botnhamn, Troms 
viet i Vik kirke. Paret er bosatt på Finnsnes.
Foto: Tom Kristiansen
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Barneside

Du har sikkert lært hele eller deler
av Fader vår.

Her kommer den bønnen du er vant
til å høre, og i et senere nummer av
menighetsbladet kan du få lese et
nytt Fader vår.

Fader vår, du som er i himmelen!
La ditt navn holdes hellig.
La ditt rike komme.
La din vilje skje på jorden som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød.
Forlat oss vår skyld,
som vi òg forlater våre skyldnere.
Led oss ikke inn i fristelse,
men frels oss fra det onde.
For riket er ditt,
og makten og æren i evighet.
Amen.

Mange av dere har hørt og
fulgt med på det triste som
skjedde i Oslo og på Utøya
den 22. juli. Kanskje kjente du
en som er  død eller vet om
noen som er lei seg. Det er
vondt å savne noen vi var
glad i.

Snakk med en voksen om
det du tenker på. 

Du så kanskje de flotte rose-
togene på TV eller var du
med i et tog selv? Og alle
blomstene som var lagt ut
foran Domkirken i Oslo og
andre steder i Norge. 
Alle blomstene, rosetogene
og samholdet etterpå, viser
at vi i Norge vil at landet vårt
skal være et trygt land og at
det er viktig å bry seg om
hverandre.

Håper du har hatt en fin sommer og har gjort ting du
liker å holde på med!
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Statlandspensjonister på tur
Tredje onsdag hver måned
samles pensjonister i Statland
til hyggetreff på pensjonær-
heimen. Dette er i hovedsak et
to-motors prosjekt der diakon
Magne Fossum og altmulig-
kvinne Ida Alte er motorene
som holder tiltaket i gang. Den
årlige sommeravslutningen
har vært målet man har

arbeidet mot gjennom året ellers. Da drar man på tur - med buss chartret hos
Claassen på Statland. Det var suksess i fjor, og det var ingen grunn til å forandre
på det i år. Man hadde valgt en tirsdag i stedet for onsdag. Det ble en forandring.
Og reisemålet var Sætervika;  det var også en forandring. De aller fleste hadde
vært der før, men så pass lenge siden at man så forandring også på Sætervika.
Datoen var 28. juni. Været var bra, med god sommervarme og solgløtt innimellom.
Det var god stemning på bussen – god prat og muntre historier. Vel framme fikk vi
benke oss rundt et langbord med gode retter i Kroa Seter brygge. Hovedretten var
laks. Fagfolk kunne sikkert ha beskrevet både tilberedelse og anretning; en amatør
får nøye seg med at smaken var fortreffelig, og mette ble vi. De sprekeste av oss
kunne sikkert gjort både turen og tida lengre, men vi fikk oss en rik opplevelse i et
vakkert og utrolig variert og skiftende landskap.                                           Torgeir.

Friluftsgudstjeneste i Småværet
Søndag 21. august hadde Flatanger
menighet utflukt til Småværet. Det var
sol og stille sjø, noe som er heller sjel-
dent på de trakter! Vi ble ønska
velkommen av Lillian og Nils Eng-
bakken. Gudstjenesten kunne være
ute pga det flotte været. Torgeir prest
og organist Stein Moe ledet i sang,

tale og musikk. Denne dagen var det minnemarkeringer rundt i hele landet
etter 22. juli, og en del av liturgien var derfor spesielt laget for å minnes dette.
Prekentekst for dagen var også endret til 1. Kor. 13, som er kalt ”Kjærlighetens
høysang”. Etter gudstjenesten var det salg av kaffe og vafler. Vi sier takk for at
vi fikk komme! 
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Presten har ordet

Å leve er sårbart.
Å leve er trygt.
Vi har fått en ny merkedag etter
denne sommeren:
22. juli. En ”sprøyte gal” mann
spredte død omkring seg. Han skal vi
bare glemme – men vi skal minnes
alle dem som han tok livet av (fritt
etter statsminister Stoltenberg).
Dernest skal vi konsentrere oss om
de som er igjen. 
Noe av det som har brent seg fast
hos oss, og har vært hyppig bemer-
ket av kommentatorer i inn- og ut-
land, er reaksjonen hos våre ledende
politikere. Deres budskap har vært:
La ikke ugjerningsmannen lykkes i å
spre redsel og kneble demokratiet.
Han skal ikke få oss til å gå i skytter-
graver og isolere oss bak tykke
murer. Vi skal gi hverandre trygghet
ved å ta vare på hverandre og de
verdier vi ønsker å bygge livet, landet
og framtida på. Vi skal leve minst like
fritt som før. Det betyr: Vi må våge å
være sårbar! 
Ungdom må fortsatt få lov til å
samles. Vi må fortsatt få lov til å reise
hvor vi vil – uten å måtte ha legitima-
sjonspapirene klare til enhver tid, og
uten livvakter og væpnet politi i ga-
tene. Dere eldste blant oss minnes
krigsårene med blendingspåbud,
legitimasjonsplikt og forbud mot større
oppbud av folk. Sånn vil vi ikke ha
det, og sånn skal det heller ikke bli,
sier politikerne. Dette blir lagt merke
til i land som har det nettopp sånn.

De vonde hendelsene 22. juli har vist
oss hvor sårbare vi er. Vi visste det
før. Vi visste at sånne skudd-drama
som har skjedd for eksempel i USA,
i Finland og mange steder, også kan
skje hos oss. Det sjokkerer oss likevel
når det skjer hos oss. Det er langt fra
Statland og Flatanger til Utøya og
Oslo. Det er likevel ikke lenger unna
enn at det meget vel kunne vært
noen herfra tilstede der det skjedde.
Derfor er det rett å si at det har
skjedd hos oss. Derfor er vi sterkt
berørt sjøl om vi ikke sjøl mistet noen
av de aller nærmeste av våre. 
Det er naturlig at folk blir mer engste-
lig etter dette. Men vi skal ikke la
engstelsen gå over i angst. Vi skal gi
hverandre trygghet til å våge å leve
sårbart. Hele vår tilværelse bygger på
det. Hele vår tilværelse bygger på til-
lit. Vi setter oss i bilen og kjører mile-
vis på sterkt trafikkerte veier fordi vi
har tillit til at trafikkantene følger
trafikkreglene. Sånn er samfunnet
ordnet. Vi er millimetere fra døden
hele tiden. Og vi er sårbare. Vi skal
ikke glemme det, men ”glem” det
likevel! I betydningen: la det komme i
andre rekke! Stoltenberg mener nok
ikke at vi skal glemme drapsmannen
på Utøya. Det han mener er at alle
andre er mye viktigere for oss. Sånn
skal vi tenke om alt dette som har
skjedd og som kan komme til å skje
igjen. Vi skal ha en trygghet som er
større enn utryggheten. Motet er
større enn mismotet. Kompetente folk 

fortsettelse side 11
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Hilsen til menighetsbladet
Du verden hvor fort tiden går, særlig
når en begynner å bli gammel! Tenk,
det er allerede gått 33 år siden jeg og
familien reiste fra Flatanger og kom til
Åfjord. Og så er menighetsbladet i
Flatanger blitt 45 år. Gratulerer med
milepelen, og lykke til videre!

Det er mange minner som sitter igjen
fra arbeidet med menighetsbladet.
Johnny har jo i et tidligere nummer
redegjort for ”trykningsprosessen”, så
jeg skal ikke komme nærmere inn på
den. Og at uforutsette ting kunne skje
i den sammenhengen, måtte en regne
med.  

I min tid hadde vi ikke ungdommene i
Ungdomsklubben på Vik til hjelp ved
fullføringen av hvert nummer av bladet.
I stedet var det noen damer fra Vik og
Lauvsnes som møtte opp i stua vår på
Strøm for å legge sammen
arkene, brette disse og stifte dem. Og
disse damene var våre trofaste hjelpere
i flere år. Det var alltid et høydepunkt i
bladarbeidet når en var kommet så
langt at bladet skulle legges sammen
og gjøres ferdig til utsendelse. 

Johnny nevner ett tilfelle da det ble
nattarbeid med bladet, og jeg hadde
også i min tid en liknende opplevelse.
Våre hjelpere hadde fått beskjed om å
møte opp på Strøm dagen etter for å
legge sammen bladet. Etter endt ar-
beidsdag på kirkegården, skulle jeg
starte arbeidet med stensileringen av
bladet på prestekontoret på Vik. 

Men på grunn av fuktighet i papiret,
var det umulig å få dette gjennom
stensilmaskina. Jeg strevde og
strevde, men måtte etter hvert gi opp.
Grunnen var den at jeg hadde glemt å
ta papiret fra ”lagerrommet” i preste-
gården og inn i et oppvarmet rom på
forhånd, slik at det kunne tørke noe. 

Jeg ringte til Inger og fortalte henne
problemet, samtidig som jeg forespei-
let henne at hun kanskje måtte unn-
være sengekameraten den natten. Og
slik ble det. Natten gikk med til å tørke
papir og kjøre arkene gjennom stensil-
maskina i de sene nattetimene. Om
morgenen var jeg innom Strøm med
de trykte bunkene med ark, slik at
”våre hjelpere” kunne gjøre bladet fer-
dig. Jeg selv måtte dra videre til Løv-
øya til en ny arbeidsdag på kirke-
gården der. 
Ellers er det mange minner fra de 10
årene jeg var i Flatanger. Jeg tenker
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på søndagsskolen på Vik, som jeg
”overtok” etter Laura Olsen og Solveig
Lindseth. Folkevogna ble ofte fylt flere
ganger på kjørerutene mellom Rips-
skog og Kvaløyseter. Det var ikke
uvanlig at det kunne være ca. 20-30
barn på søndagsskolen. Likedan min-
nes jeg ungdomsklubben på Vik, hvor
jeg også ble kjent med Inger Olea.
Arbeidet i bibelgruppa er også kjære
minner å se tilbake på.

Forløperen til senere arbeid som pres-
tevikar var imidlertid de mange guds-
tjenestlige møtene jeg hadde sammen
med Tor Moe som organist. Fra det
første gudstjenestlige møtet i menig-
hetssalen på Lauvsnes den 1. mai
1974 og fram til vi dro til Åfjord

Presten har ordet
fortsettelse fra side 9

vil nok se til å høyne både beredskap
og vakthold av viktige bygninger og
installasjoner, men la oss slippe et
gjennom-overvåket samfunn der et
kameraøye er på oss hele tiden
og der man også overvåker over-
våkerne.
Bibelen taler om ”den sterke”, men
taler i samme forbindelse om ”den
sterkere”. I klartekst dreier det seg
om djevelen og Jesus. Jesus gjør deg
trygg. Djevelen skal vi bare ”glemme”.
Det er Jesus som vi alltid skal ha for
øye, og hans bud er at vi skal elske

2. mars 1978 ble det mange slike
møter rundt omkring i bygda.
I Åfjord var jeg først menighetssekre-
tær i mange år før jeg begynte som
prestevikar i Namdal prosti 1. januar i
1998. Men før den tid hadde jeg også
fungert en del som prestevikar i Fosen
prosti. Og selv om jeg ble pensjonist
for 7 år siden, er det fortsatt bruk for
en gammel mann som prestevikar på
forskjellige steder. Og etter den gode
erfaringen med menighetsbladarbeid i
Flatanger, har jeg også vært redaktør
for menighetsbladet her i Åfjord i 28 år.
Men nå er det slutt med dette vervet.
Til slutt vil Inger og jeg hilse til alle
kjente i Flatanger.

Med hilsen Petter E. Skansen.

hverandre. ”For dette er det budskap
dere hørte fra begynnelsen av: Vi skal
elske hverandre. Vi må ikke ligne
Kain; han var av den onde og drepte
sin bror. Og hvorfor drepte han sin
bror? Fordi hans egne gjerninger var
onde, mens brorens var rettferdige.”
(1. Joh. 3,11-12).  Dette er også en
lærdom fra Utøya. Mer utfordrende er
det å bevare tryggheten. Den er
grunnet på tro – som tillit. Rettet på
Jesus er troen og tryggheten fast
som fjell. 

Torgeir
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Gudstjeneste med spenstig vri

Sokneprest Torgeir Liasjø viser stolt fram konfirmantene i Statland kirke. 

Det er vel første gang vi opplever at det reklameres for en gudstjeneste
med store, fargerike og håndskrevne plakater rundt i nærområdet, men
det var også et poeng denne søndagen. Plakatene alene burde nok gi en
pekepinn på hva slags gudstjeneste vi kunne vente oss, men denne
gangen ble vi overrasket. Samtalegudstjenesten på Statland ble så sprek
at konfirmantene var redde de gikk over den magiske grensa for hva
man kan tillate seg i kirka og mot en prest. Sogneprest Torgeir Liasjø
derimot, mente dette var den rette måten å gjøre dette på.

Presten ønsker velkommen til samtalegudstjeneste, og blir kontant avbrutt  -
unnskyld, men hva er vitsen med samtalegudstjenesten og hvorfor må vi være
med på dette? Etter en kort og grei oppklaring, får presten lov til å fortsette.
Dette hadde nok min bestemor reagert på - og kanskje ikke så veldig positivt.
Liasjø ble avbrutt flere ganger av konfirmantene under samtalegudstjenesten,
og mente dette var heilt greit. Det var faktisk skrevet manus for at konfirman-
tene skulle avbryte med spørsmål. Etter gudstjenesten kunne soknepresten
avsløre at manuset ble skrevet på grunnlag av spørsmål konfirmantene hadde
gjennom konfirmasjonsundervisningen. - Jeg tar de åpne spørsmålene som
en tillitserklæring til meg som person og prest, uttaler Liasjø. - Jeg synes
konfirmantkullet er en flott gjeng, og ønsket å fortelle menigheten hvordan
vi har hatt det sammen dette året.

Aktuelle temaer som tro og tvil, Gud og djevel, åpenbaringen og de ti bud ble
tatt opp. Ærlige spørsmål som - Du presten, tror du på Bibelen?, ble også en-
kelt besvart på et ungdommelig språk. Konfirmantene dro sammenligninger
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med ting de har lettere for å forstå. Et eksempel er det andre bud: "Du skal
ikke misbruke Guds navn", oversatt til fotballspråket: "Du skal ikke skjelle ut
dommeren, for da sitter det gule kortet løst". Slik sammenligning ville vel
grense til det usømmelige for noen år siden. Veien fra barnedåp via be-
kreftelsen i konfirmasjonen til perleporten ble også forklart av konfirmantene
gjennom dialog. På samme måte ble tyngden av troen målt opp mot jordisk
gods vist gjennom rollespill. 

"Fader Vår" ble også plukket i biter, hvor en konfirmant skulle be og "Gud"
avbrøt for å få konfirmanten til å tenke igjennom hva hun egentlig ba om.
Et eksempel er delen "Gi oss i dag vårt daglige brød", hvor "Gud" spurte
hva hun sa ved middagen. - Æsj, fisk igjen..., svarte konfirmanten.
Konklusjonen var at hun skulle være takknemlig for å få mat. 

Med denne fokusen på små men viktige ting i konfirmasjonsundervisningen,
vil vi tro det er lettere for ungdommene å forstå hva konfirmasjon egentlig
dreier seg om i Den Norske Kirke. Måten menigheten fikk oppleve den
gammeldagse Overhøringen på, viste også at tonen mellom presten og
konfirmantene er preget av tillit. Konfirmantene bidro også med musikalske
innslag med piano, gitarer og flerstemt sang. Altså, en spenstig og morsom
samtalegudstjeneste som soknepresten og konfirmantene kan være stolte av.
Jeg vil i hvert fall huske denne en god stund. 

”Tro kan flytte fjell”, og her dramati-
seres verdien av troen mot jordisk
gods og gull. Ole Berner, Emma
Caroline og Pia Marita.

Lene Kristin og Karl Oskar forklarer
veien fra dåpen til konfirmasjonen.

Med vennlig hilsen Heidi Beate Stene Duklæt.
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Basar Vik kirkeforening

Søndag 4.sept. hadde Vik kirkeforening basar i Jøssund Grendehus. Det ble
en meget vellykket dag, masse folk og god stemning. Åresalg, tombolasalg og
boksalg gikk i en fei. Storslagent resultat på nesten 27 000 kr. 
Tusen takk til alle som deltok, takk for gevinster dere gav, og penger dere la
igjen! Takk til dere som hjalp til, og takk til dere som bakte kaker.
Takk til Torgeir Liasjø for ditt innlegg, og Brit Einvik som spilte trekkspill for oss.

På bilde ser vi fra venstre
Turid Bjørsvik, Aud
Høstland, Bjørg
Kvaløsæter, Dagrun V.
Wisløff, Kjell Aagård 
og Helen Iversen.
Trofaste hjelpere.
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Jubileumskonfirmanter i Vik kirke
3. juli var det markering i Vik kirke for de som ble konfirmert for 50, 60 og 70 år
siden. Etter gudstjeneste og kirkekaffe, fortsatte jubilantene feiringen med
middag og kaffe på Zanzibar Inn.

Flatanger menighetsråd vil takke Aud Høstland så hjertelig for alt arbeid
hun legger ned i forbindelse med hvert jubileum, både i Vik og Løvøy.
(Det starter med å hente inn adresser, invitere, planlegge og gjennomføre
jubileumsdagene, før hun igjen begynner på neste års planlegging!)

50- års konfirmantene.
Foran fra v: Solveig Marie
Furberg Halfdansen, Åshild
Jøssund Domås, Torunn Sved
Egeland, Bjørg Magny Ribs-
skog Kjendlie, Alfhild Hanssen
Råen.
Bak fra v: Sokneprest Torgeir
Liasjø, Øystein Wisløff, Erling
Dagfinn Lein, Arne Aagård, Ola
Sigurd Hanø.

70-års konfirmantene
Foran fra v. Astri Høstland
Fuglår, Hjørdis Nancy Drageid,
Berit Charlotte Vikan Lindseth.
Bak: Sokneprest Torgeir Liasjø,
Einar Adelsten Rasmussen.

60-års konfirmantene
Foran fra v: Elfrid Irene Hustad Hoff. Aud Bakkan
Heimdal, Inger Synnøve Lindseth Strand, Aud He-
lene Gladsø Holmen. Bak fra v: Sokneprest Torgeir
Liasjø, Oddvar Albert Holmen, Egil Aagård, Reidar
Kvaløsæter, Trygve Olai Nilsen, Arvid Brandsmo.
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Årets konfirmanter på Statland

Konfirmasjonssøndagen i Statland var søndag 15. mai

1. rekke foran fra venstre
Lene Kristin Claassen, Anna Martine Myren, Pia Finnanger,

Joachim Holm, Sompong Nakhachon, Linn Sofie Mork

2. rekke fra venstre
Emma Karoline Kaldahl, Nina Bendiksen, sokneprest Torgeir Liasjø,

Ole Berner Bondø,
Karl Oskar Andersen (konfirmert i Vik 7. mai)

Menighetsrådene i Flatanger og Statland ønsker konfirmantene lykke
til med alle valg og utfordringer i tida framover.
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Felles nummer.

Årets konfirmanter i Flatanger

Konfirmasjonssøndagen i Vik kirke var lørdag 7. mai
og i Løvøy kirke lørdag 21. mai

Foran fra venstre: Robert Hanssen Brandsmo, Eli Renate Fløan,
sokneprest Torgeir Liasjø, Melissa Moe Dahle, Stian Aagård.

Bak fra venstre: Tommy Holberg Lindseth, Christian Østvik Johansen,
Malin Løfsnæs, Håkon Lindseth.

En konfirmasjonssalme
Herre, hør vår bønn for våre unge,
du som kjenner alle deres tanker.

Gi dem mot og vilje til å leve.
Gå med oss i dag og alle dager. Sindre Eide
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Jubileumskonfirmanter Løvøy
70-års konfirmanter
i Løvøy kirke.
Fra v. sokneprest Torgeir
Liasjø, Ragnar Henry
Hanssen, Edith Oline
Frisendal Bjørkås,
Steinar Ingjald Fløan.
Elsa Dahle Aakervik
(innfeldt) var 70-års
konfirmant i Løvøy, men
pga.helsa deltok hun ikke
i kirka men deltok i mid-
dagen på Zanzibar Inn.

50-års konfirmanter
i Løvøy kirke.
Bak fra v. sokneprest Torgeir
Liasjø, Leif Vollan, Eivin
Ingstein Aune, Ola Jørgen
Sivertsen, Birger Ludvik
Olsen, Arild Bertran Leithe.
Foran fra v. Dagrun Birgitte
Pedersen Olsen, Arnhild
Johanne Krekling Heimdal,
Ragnhild Enebakk
Brekstad og Astrid
Ingeborg Børresen Juvik.

60-års konfirmanter
i Løvøy kirke.
Fra v. sokneprest Torgeir
Liasjø, Solveig Helene
Erntsen Myhre, Bertran
Høstland, Lillian Bergliot
Havn Edvardsen og
Peder Edvin Skjingen
Frisendal.
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Besøk av Fosnes menighetsråd

Bak fra v: Gunn Ågot Leite, Toril Lindseth, Arne Halmøy, Øivind Fuglår, Arnfinn Dahle
Midten fra v: Kari Leknes, Atle Lajord, Ruth Hagerup, Aud Høstland, Marianne Søraa.
Foran fra v: Toril O. Holthe og Brita Wedø.

Fosnes og Flatanger er vennskapsmenigheter, d.v.s. at vi besøker hverandre ca
1 gang pr. år for å utveksle ideer, samtale om menighetsarbeidet og bli litt bedre
kjent. Denne gangen var det Flatanger sin tur til å invitere. Vi møttes på Vik
brygge den 8.juni til mat, informasjon og samtale om arbeidet i menighetene.
Kvelden fortsatte med en natursti på vei opp til kirken. Vi avsluttet med kvelds-
bønn i Vik kirke. Et flott samarbeid som er til inspirasjon for menighetsrådet.

Konsert med Nilsen og Aalberg i Vik kirke 
Nilsen og Aalberg hadde konsert i Vik kirke
onsdag 30. mars. Sammen med brødrene
Strandvik ga de publikum en vakker opp-
levelse. Mange kjente, kjære salmer 
varmet oss denne onsdagskvelden. Lys-
og lyd kvaliteten var meget harmonisk for
kirkerommet. De avsluttet konserten med
deres kjente sang ”Call me a dreamer.” 
En vellykket kveld til ettertanke.

Anita
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Diakonens side

En hel nasjon i sorg
Etter terroraksjonen i Oslo og på
Utøya 22. juli, har en hel nasjon vært
i sorg, og er og i sorg. Gjennom
massemønstringer, massemedia,
minnemarkeringer, begravelser og
andre arrangement der flere har vært
samlet, har tragedien 22. juli blitt
markert. Også nå ved skolestart i
høst ble dette markert. Valgkampen
ble utsatt, og valgkampen preges og
av dette.
Det som går igjen i alle de offentlige
talene som er blitt holdt, er at kjærlig-
het, samhold og omsorgen for hver-
andre er det som skal bekjempe
terror, og er en annen måte å møte
terroren på enn hat og hevn. Å peke
på demokratiske verdier kan gi oss
håp om fred.
En katastrofe som vi enda ikke aner
rekkevidden av, har rammet oss.
Mange har fått et fjell av sorg å bære
på, fordi de har mistet noen som stod
dem nær.
Mange har nå fulgt sønn, datter, bror,
søster, forelder, livsledsager, venn,
slektning, kollega til graven.
Mange har sett venner bli drept og
skadet.
Mange lever videre med vonde opp-
levelser og mange spørsmål.
Mange har noe å fortelle og vi skal gi
hverandre tid til å lytte og trøste, om
og om igjen.

Sorgen varer lenge, savnet alltid.
Alle tar vi del i sorgen og byrdene på
vår egen måte.
Vi har gitt uttrykk for vilje til å ta vare
på hverandre.
Vi vil kjempe sammen for mer raus-
het, mer demokrati og mer mangfold.
Vi vil ikke akseptere at terror og udåd
skal ødelegge landet vårt og vår tro
på frihet og likeverd på tvers av skille-
linjer.
Kirka har og vil fortsatt spille en viktig
rolle i dette arbeidet.
Vi har ikke registret noen som er
direkte berørt i menighetsbladets
område, men det vil likevel være
mange som kjenner noen som er be-
rørt, og alle er opprørt over det som
er skjedd.
Gjennom det vi som nasjon har opp-
levd, er det viktig at vi kan ta vare på
alle de gode verdier vi har hatt med
oss, og kan bruke disse i vår omsorg
for de berørte. Samtidig veit vi at det
og er mange andre som har opplevd
sorg og kriser uavhengig av attentatet
22. juli.  Det er viktig at vi og tar vare
på disse.
Ut fra en diakonal tankegang, at vi
alle er omsluttet av Guds kjærlighet,
og skal øse av den kjærligheten i fel-
lesskapet med andre mennesker,
spesielt de som er i nød, har det vi
har vært vitne til understreket dette.
Samtidig står vi ovenfor det uforståe-
lige, det uforklarlige; Hvordan kan ett
menneske, kanskje helt på egen-
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hånd, utføre så mye ondt mot så
mange? Og hvordan kan Gud som
en kjærlig Gud, la noe sånt skje?
Finnes det en straff som er stor nok
for en slik drapsmann? 
Vil noe slikt kunne skje igjen?
Å finne gode svar er ikke lett.
Men det å holde sammen, det å ta
vare på kjærligheten og omsorgen,
det å ta vare på de gode verdier som
samhold, demokrati og frihet, er det
viktigste vi kan gjøre nå.
Å kjempe for det gode og mot det
onde er å velge side; Guds side i
kampen mot det onde.

Så får vi kanskje ikke svar på alt, men
det kan gi oss håpet og trua på fram-
tida tilbake.

For jeg vet hvilke tanker jeg har
med dere, sier Herren, fredstanker
og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi
dere fremtid og håp. 

(Jeremia 29:11).

Magne

Dette flotte prose-
sjonskorset i Vik
kirke er laget av
Stein Moe,
og det er en gave
fra Vik kirke-
forening.
Det har lenge vært
ønske om prose-
sjonskors i Vik
kirke, og det ble
første gang tatt i
bruk til konfir-
masjonen den
7. mai 2011.

Vik kirkeforening
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Gudstjenester
Oktober
02.10: Vik Høsttakkefest kl. 11.00

Offer til Redd Barna

09.10: Statland Høsttakkefest kl. 11.00
Offer til Redd Barna

16.10: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00
Dåp. Offer til Mercy Ships

23.10 Norgaardstua Gudstjeneste kl. 11.00
Offer til TV-aksjonen

November
06.11: Statland Minnegudstjeneste kl. 11.00

06.11: Vik Minnegudstjeneste kl. 19.00

20.11: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00
Offer til IKO

27.11: Vik Lysmesse kl. 19.00
Offer til ”Lys til verden” 

Desember
11.12: Statland Vi synger jula inn kl. 19.00

Offer til ”Lys til verden

18.12: Vik Julekonsert kl. 19.00
Offer til Menighetsbladet
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Følg med i Namdalsavisa, flatanger.kommune.no og kirken.namdal.no
for eventuelle endringer.

24.12: Nordgaardstua Juleandakt kl. 12.00

24.12 Statland Julegudstjeneste kl. 14.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

24.12 Løvøy Julegudstjeneste kl. 16.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

25.12 Vik Høytidsgudstjeneste kl. 12.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

26.12 Løvøy Høytidsgudstjeneste kl.11.00

Velkommen til gudstjenestene!

De fleste gudstjenestene er ved sokneprest Torgeir Liasjø
og organist Stein Moe.
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Friluftsgudstjenester

Sokneprest Torgeir Liasjø og organist Stein Moe. Foto: Grete Liasjø

Mellom 30 – 40 personer tok turen til gudstjenesten på Utvorda festning på
Kristi himmelfartsdag den 2. juni. Det var både vind og regn, men det hindret
ikke folk i å ta ut. Etter gudstjenesten var det salg av kaffe og mat i paviljongen
på Utvorda havn. Solglimt bedehusforening sto for forberedelser og salg, og
Grendelaget ordnet med praktisk tilrettelegging av gudstjenesten. Tusen takk!

Søndag 26. juni under Tangsprell, var det gudstjeneste ledet av sokneprest
Torgeir Liasjø og organist Stein Moe. Været var bra og ca 40 personer hadde
møtt opp.                                                                                    Foto: Gunvor Feøy.
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Litt av hvert
Formiddagstreffet Norgaardstua høsten 2011
Datoer i høst er den 29. september, 27.oktober og 24. november. Vi 
starter kl. 11.00. Det er sang, andakt, loddsalg, bevertning. Velkommen!

Forts. side 28

Ringemaskiner i Vik og Løvøy kirker
I april ble det montert ringemaskiner både i Vik og Løvøy kirker. Det betyr at
klokkeringingen kan forhåndsprogrammeres eller styres med en fjernkon-
troll under gudstjenestene/ begravelsene og når for eksempel ”jula skal
ringes inn”. Dette er et spleiselag mellom Vik og Løvøy kirkeforeninger og
Midtre Namdal kirkelige fellesråd. Det er et stort ”løft” for kirkeforeningene.
Tusen hjertelig takk for at dere sa ja til å dekke halvparten av kostnadene!

Oppussing
Løvøy kirkeforening har betalt for materialer og pusset opp rommet ved
siden av prestesakristiet i Løvøy kirke. Vi sier tusen takk for flott arbeid!
Ta gjerne en tur innom etter gudstjenesten for å se hvor fint det har blitt.

Innkjøp
Vik kirkeforening har kjøpt inn seks vaser/ skåler til bårebuketter og båre-
dekorasjoner som kan brukes under begravelser/ bisettelser. I tillegg har
de betalt for gravramme i lettmetall og gressmatte for å dekke over jord-
haugen ved begravelser. Tusen takk for disse bidragene!

Tusen takk for innsatsen til de som har stelt og vannet på Vik
og Løvøy kirkegårder!
På Vik er det en fast gjeng som planter og vanner hvert år! Hjertelig takk
for at dere steller så fint! Løvøy har et minnefond som planter og vanner.
En flott innsats år etter år! I tillegg er det et nytt ”vannekorps” hver sommer
som vanner! Vi sier tusen takk til de fem parene som hadde ansvaret i år!

Minnefond
I løpet av sommeren får kirkekontoret henvendelser angående stell av
graver. Vi har en ordning der pårørende kan kjøpe stell og vanning av
gravene. Prisene er 200 kr for sommerblomster og vanning, 150 kr for
høstplante og 200 kr for julekrans. Det er mulig å kjøpe hele ”pakken”
eller deler av den. Ta kontakt med kirkekontoret hvis det er aktuelt.
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Spesialverksted for TV og Radio
Telefon 74 27 24 34

Hvorfor ikke prøve ferdigsmurte lefser, gomme og kransekaker fra

STORMARKED
ODD INGEBRIGTSEN A/S
Pinav. 6 • 7800 Namsos
Tlf.. 74 27 22 66

Tlf. 74 28 95 13 7777 Nord-Statland

Ring og bestill, bringes etter avtale

Einvika overnatting og havfiske
7770 Flatanger

Leiligheter m/kokemuligheter, dusj og toalett.
Havfiske og sightseeing. Utleie av småbåter.

www.einvika.no

Tlf. 74 28 83 47 – Mob. 970 10 490

L. Mårvik
SKJÆRGÅRDSHANDEL
SMÅVÆRET 
7770 Flatanger
Tlf. 742 89 930

Velkommen til vår koselige restaurant på
Nord-Statland

Kom og smak vår meny.
Hjemmelagede desserter og kaker.

Åpningstider:
Fredag: 15.00 - 22.00
Lørdag: 13.00 - 22.00
Søndag: 13.00 - 19.00

Ring for bestilling.
Tlf. 74 27 98 92 / 91 72 37 30

www.fossekailn.no 

- du kjenner oss
Besøk oss på: www.spar.no

FLATANGER - Tlf. 742 88 120

Forhandler
av:
GARMIN
GPS
Navig.utstyr

8 - 20 mand. - fred.

8 - 18 lørdag

14 - 17 søndag
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H. Sved
Jøssund

Tlf. 74 28 92 20

Assortert handelsforretning 7770 Flatanger – Tlf. 74 28 88 47 – Mob. 947 25 937

Søren R. Thornæs v 7
7800 Namsos

Tlf. 07300

Tlf. 74 28 83 00
Adr.: 7770 Flatanger

Vi tilbyr:
– Trivelige lokaler, hyggelig betjening og god mat for enhver anledning, som f.eks. bryllup – begravelser –

konfirmasjon – julebord (inntil 70 personer).
– Alle typer gatekjøkkenmat for henting – Solarium – Båtutleie – Fiskekort – Turistinformasjon

Kro – Motell – Gatekjøkken

Salg av nye og brukte båter.
Maritimt verksted.

Tlf. 74 28 87 71 - 908 50 587
Alt i byggevarer

Tlf. 742 88 290 - E-post: post@kjeminor.no

KJEMINOR A/S

VIK
7770 FLATANGER

Tlf.: 74 28 87 20

Namsos 
Begravelsesbyrå AS 
Sverres gate 11  Pb 50, 7801 Namsos 

Døgnvakt: 74 27 23 61 
Fax:  74 27 53 13 

John Hegge  905 17 918 85 435 

Begravelser  Kremasjoner  Båretransport 

Gravminner  Skrifttilføying 

Menighetsb. Flatanger nr. 2-2011_Menighetsblad for Flatanger og Statland  14.09.11  08.02  Side 27



28

Nordmoe Hus
Snekkerservice a/s

Alt innen tømrer, snekkerarbeid, nybygg, restaurering
og takstering av boliger.

Telefon 950 59 222 • 7770 FLATANGER

Flatanger Regnskapskontor AS
Postboks 9 - 7771 Flatanger - Telefon 74 22 19 00

E-post: post@flatregn.no

Bokføring - Fakturering - Lønn - Konsulent - Budsjett
Betalingsformidling

Gaver til menighetsbladet
Etter hver utgivelse, er det en strøm av gaver som kommer inn på kontoen
til menighetsbladet! Tusen hjertelig takk! Bladet er basert på gaver og
annonseinntekter. Ta kontakt hvis dere ønsker annonse. Gaver til bladet
kan gis på kontonr. 4409 32 61221 eller bruk giroen i bladet!

Hyggetreffet på Statland høsten 2011
Onsdagene 21.september, 19. oktober og 16. november kl 13.30
Velkommen!

Litt av hvert forts. fra side 25

Støtt opp om
våre

annonsører!

Ledig annonsplass!
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Dugnad Løvøy kirkegård
Til Løvøy kirkegård kom en dyktig gjeng den 18. april for å rake 

og ordne det fint til våren og sommeren.

Inger Morken og Arfinn Pedersen i sving.
Kirkegårdsarbeider Ketil Hanssen hadde
ledelsen på dugnaden. Tusen takk!
Døra til kirken trengte en justering. Sivert
Sivertsen, Arne Halmøy og Torgeir Liajsø
får den på plass.

Vårbasar Løvøy kirkeforening
Tradisjonen tro arrangerte Løvøy kirkeforening vårbasar på Norgaardstua den
22. mars. De hadde fått mange gevinster fra både bedrifter og privatpersoner.
Inntekten denne gangen skulle spesielt gå til den nye ringemaskinen i Løvøy kirke. 

Pauline Vikan og Ingrid Ørsnes følger med
på åretrekning.

Jan Beiersen, Sverre Solbu og Liv Sæther
er ivrige, og følger spent med. 
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Menighetens sommertur

Sommeren kom tidlig- og om og om igjen. Allerede i mai glimtet den til - etter
noen forvarsel så tidlig som i påska - som var ekstra sein i år. Siste torsdag i
mai var en sånn sommerdag. Flatanger menighet arrangerte tur til Utvorda,
der servering på Sjøbua lokket. Det var overveiende folk av eldre årgang som
meldte seg på, og to busser gikk. Som forventet ble maten selve høydepunk-
tet, men arrangørene fikk også puttet inn et lite program i tillegg. Det var
konkurranse, loddsalg og ord for dagen. Ikke minst gjorde friske trekkspilltoner
fra Marianne Søraa at humør og stemning holdt seg. Takk til all som deltok!

Torgeir.

Besøksvenner
Vi har en flott gjeng som drar på besøk rundt i kommunen til de som ønsker at
noen kommer innom ca 1 gang pr mnd. Hvis du vil ha litt mer informasjon, kan
du ta kontakt med kirkekontoret tirsdager eller onsdager fra 10.00-14.00
på tlf  93 46 51 69/ 74 22 11 52.
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Statland: Søndag 14. august ble den årlige friluftsgudstjenesten ved Stor-
vatnet gjennomført. Rundt 30 personer fant veien opp til Gapahuken.

Friluftsgudstjenesten ved Storvatnet er blitt en tradisjon på Statland. «I fjor ble
den gjennomført i en halvferdig gapahuk i øsende regn, men i år sto leirplas-
sen ferdig og værgudene var med oss» smiler Olav Monsen. Monsen er en av
de rundt tretti personene som fant veien opp, og var også med på bygginga av
leirplassen gjennom Sjøhaugen 4H. 
Marianne Søraa dro i gang trekkspillet under gudstjenesten, mens Anders
Hammer sto for preken denne søndagen. Tema for prekenen var de falske
profetene, og flere kjente navn som Hitler og Mao til dagens Osama bin Laden
og Breivik ble nevnt. Anders Hammer vikarierte som prest på gudstjenester på
Statland og i Flatanger i sommer, men er til daglig sokneprest i Overhalla. Der
var det også friluftsgudstjeneste samme dag, så det ble bra med frisk luft på
presten denne søndagen. «Det blåste under Stutjønnpreka også i dag», ler
han mens papirene flyr avsted. 
Det er vanlig å servere kirkekaffe etter gudstjenester, og det ble det også
denne gang. Med bålrøyken over menigheten, sto bålkjelen og godgjorde seg
under hele preka. I stedet for kake, ble det bading for de yngste, mens noen
dro ut på kanotur. Absolutt et flott alternativ til vanlig gudstjeneste i kirka, når
været er så flott.

Tekst og foto: Heidi Beate Stene Duklæt

Prest Anders Hammer og trekkspiller
Marianne Søraa i røyken fra leirbålet ved
Storvatnet.

Bålkaffen gjorde nytte også som kirke-
kaffe.

Menighetsb. Flatanger nr. 2-2011_Menighetsblad for Flatanger og Statland  14.09.11  08.02  Side 31



Returadresse: Flatanger sokn, Pb. 24, 7771 Flatanger

Arne Halmøy ringer i klokka på
Halmøya gamle kirkested.

Noen benytta anledningen til å gå
til toppen. Der var det en post i 
forbindelse med Fysak.

Anders Hammer (til daglig sokneprest i Overhalla) og
Turid Kjendlie sto for musikk og tale.

Etter gudstjenesten var det tid for 
en prat på ”kirkebakken” med kaffe
og vafler. I år var arrangementet et 
samarbeid mellom Løvøy kirke-
forening, Kulturkontoret og
Flatanger menighet.
Hjertelig takk til alle som bidro! Fo

to
: K

ar
i I

m
sg
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d

Olsokgudstjeneste på Halmøya 29. juli
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